Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020

O Município de Ipiranga do Norte - MT, por intermédio da sua Pregoeira Municipal, designada pela Portaria Municipal n.º
230, de 22 de Junho de 2020, torna público para conhecimento dos interessados nos termos do art. 21, § 4º da Lei
8.666/93, que realizou alterações no Edital da Licitação na Modalidade de Pregão, na forma Eletrônica de N.º 009/2020,
Tipo Menor Preço Por Item, em conformidade com as disposições da Lei Federal nº. 10.520, de julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, suas alterações subsequentes, Lei Federal nº. 123/2006
e Decreto Federal 10.024/2019, Licitação destinada ao “Registro de Preços para futura e Eventual Aquisição de Containers
para Atender as Secretarias Municipais de Ipiranga do Norte - MT”, conforme especificações constantes no Edital. Tendo
em vista que as alterações afetam a formulação das propostas por parte dos licitantes, a data de sessão pública do
Certame fica reagendada, tendo como: Data Início para cadastro de proposta: a partir das 11:00h do dia 24/09/2020, a
abertura de propostas será realizada dia 08/10/2020, às 08:30horas, a sessão de disputa, 08/10/2020, às 10:00 horas,
horário de Brasília - DF, local: www.bll.org.br. O edital retificado poderá ser obtido através do site
www.ipirangadonorte.mt.gov.br, aba: LICITAÇÕES e ainda poderá ser obtido através do e-mail:
licitação@ipirangadonorte.mt.gov.br. Mais informações na Comissão Permanente de Licitações, sito à Rua dos Girassóis,
n.º 387, Centro, de Segunda à sexta-feira 07h00min às 13h00min, exceto feriados, e através do tel. (66) 3588-1566/1538.
Ipiranga do Norte-MT, 23 de Setembro de 2020. Simone Machado da Silva - Pregoeira Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 554fce60

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:42:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial